4512 atestate dovedesc că implinesc ceea ce promit.

Pachetul de 20 și 40 bani să căpăta la farmacia

JOSEF GRAFFIUS în Orăștie.

Nr. 14.

### Publicare de licitațiune.

Pentru edificarea școlii gr.-or. române din Orăștioara de sus se va ținea licitațiune minvendă în Orăștioara-de-sus la 5/18 Martie 1906 la oarele 2 p. m. în edificiul școlii.

Condițiunile, planul și preliminarul de spese să pot vedea ori-când la oficiul parochial.

Din ședința comitetului parochial, ținută la 22 Ianuarie 1006.

Ioan Romoșan
paroch.

Ioan Baci
notar.

Nr. 110/906. vidi:

Vasilie Domșa
protopresbiter.

## ALTOI